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545 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  
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2
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100m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Fantastisk, renoverad 3-rumslägenhet till salu bredvid
Francesc Macià.

Denna underbara lägenhet, renoverad för ett och ett halvt år sedan, presenteras i
utmärkt skick. 
Full fördel har gjorts av ledigt utrymme genom att skapa en layout utan korridorer.
Samtida stil, med ett neutralt färgschema och kvalitetsmaterial har valts, vilket
resulterar i ett elegant stadhem. Lägenheten är väldigt lugn, eftersom den står inför
en innergård är det inget buller alls och ligger i en byggnad med 2 hissar med
möjlighet att hyra en parkeringsplats i samma byggnad.

Vid ankomsten till lägenheten finner vi till höger det fullt utrustade köket. Detta
sofistikerade utrymme har hydrauliska golv vilket ger en modern kontrast till resten
av fastigheten. Dessutom finns ett galleri med verktygsområde.

Den generöst stora vardagsrummet har tillgång till en balkong som fyller rummet
med naturligt ljus.

Slutligen leder en hall till nattområdet. Denna del av fastigheten består av 3
dubbelrum: sovrummet med badrum och omklädningsrum och 2 dubbelrum som
delar badrum.

Luftkonditionering, uppvärmning och dubbelglas garanterar komfort under hela året.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska, renoverade lägenhet.

lucasfox.se/go/bcn16711

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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